
ZARZĄDZENIE Nr 1812/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy w Łodzi do przeprowadzenia kontroli wobec mikroprzedsiębiorcy albo małego 

przedsiębiorcy, któremu udzielono dotacji.

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), w związku z art. 15zze4 

ust. 18 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 764)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2006/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi do 

przeprowadzenia kontroli wobec mikroprzedsiębiorcy albo małego przedsiębiorcy, któremu 

udzielono dotacji, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 2502/2024 z dnia 

20 listopada 2024 r., Nr 117/2025 z dnia 22 stycznia 2025 r. i Nr 1191/2025 z dnia 30 maja 

2025r., w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Radosława CZERWIŃSKIEGO – p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Łodzi ds. Rynku Pracy;

2) Adama WOJECHA – p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi 
ds. Organizacji i Świadczeń;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


